
charakteristika :  Zastínění Eklipse PRO je inovovaný screenový ZIP stínící systém, který poskytuje
velice účinnou ochranu před sluncem, větrem a deštěm. Své uplatnění nachází při stínění pergol a
zimních zahrad. V letních měsících zajistí ideální klima a ochranu před UV zářením. Perforovaná
screenová tkanina je extrémně odolná vodě a UV záření - časem neztrácí barevný odstín.

technické řešení :  Systém Eklipse je celohliníkové konstrukce. Navíjecí hřídel je uložen ve
dvoudílné hliníkové kazetě průřezu 11x15 cm. 

 Profil je při navinutí tkaniny plně skrytý v kazetě rolety.  ZIP systém zajišťuje
napnutí tkaniny ve vodících lištách.  Subtilnější vodící lišty mají nově menší průřez a mohou být
umístěny na přední i zadní straně sloupků pergoly nebo zimní zahrady. Z čelního i zadního
pohledu jsou veškeré upevňovací prvky skryty. Motorický pohon rolety, ovládání dálkovým
ovladačem, stěnovým vypínačem nebo pomocí konzole Smart-Hub mobilním telefonem. 

vlastnosti :  Screenová roleta zabrání přehřátí stíněného prostoru, zadrží až 95% tepelného
slunečního záření. Zajistí propouštění vhodného množství denního světla - zároveň umožňuje
příjemný a přirozený výhled ven. Ochranná vrstva kovových dílů a certifikovaná venkovní tkanina
SCREEN 4005 zaručují vysokou odolnost systému v náročných venkovních podmínkách. 

barevnost :  Barevné provedení konstrukce RAL-7016 nebo RAL-8017.
Barevný tón stínící tkaniny Screen 4005 - možnost výběru ze 4 nabízených odstínů.
(za příplatek možnost výběru tkaniny ze vzorníků SOLTIS 92 nebo SERGE 600)

Inovovaný dolní zatěžovací profil pro ještě lepší
rovinnost tkaniny.

EKLIPSE  PRO stínící technika

SCREENOVÉ ZASTÍNĚNÍ SE ZIP SYSTÉMEM PRO PERGOLY A ZIMNÍ ZAHRADY
DOLNÍ LIŠTA JE KOMPLETNĚ SCHOVANÁ V KRYCÍM BOXU ROLETY

SCREEN-08 (šedá)

SCREEN-03 (šedá)

SCREEN-05 (antracit)

SCREEN-02 (béžová)

11

1
5

70 - 450 cm

5
0
 -

 2
5
0
 c

m

new


	Stránka 1

